
https://sportateam.be/loopkalender-sporta-runs

JANUARI
	 1 	 Nieuwjaarsrun ‘loop van de goede voornemens’	 30/01/22	 Antwerpen	 AN	 www.facebook.com/RhythmnRunMarathonClubAntwerpen	  🛀	 	

FEBRUARI
	 2 	 46ste Internationale VAD - Sporta parkloop	 13/02/22	 Dadizele	 WV	 www.vriendenatletiekdadizele.be			   🛀	 	
	 3 	 Offroad Bilzen	 27/02/22	 Bilzen	 LI	 www.offroadbilzen.be		  ⏱	 🛀	🍬	

MAART
	 4 	 Bierbeek Loopt in ‘t bos	 20/03/22	 Biekbeek	 VB	 www.bierbeekloopt.be			   🛀	 
	 5 	 22ste Jogging van Joggingclub Oosterzele	 26/03/22	 Oosterzele	 OV	 http://joggingcluboosterzele.blogspot.com/		  ⏱	 🛀	🍬
	 6 	 Brigandsloop	 26/03/22	 Ingelmunster	 WV	 https://brigandsloop.be/		  ⏱	 🛀	🍬 	

	

APRIL
	 7 	 Wolvenloop Puyenbroeck 	 02/04/22	 Moerbeke	 OV	 www.joggingclubmoerbekewaas.be	  ⏱	 🛀	🍬
	 8 	 Koksijde Urban Move	 10/04/22	 Koksijde	 WV	 www.koksijdeurbanmove.be		  ⏱ 
	 9 	 Presto-Loop	 18/04/22	 Ichtegem	 WV	 www.prestorun.be		
	10 	 City Lightrun Aalst	 22/04/22	 Aalst	 OV	 www.citylightrun.be		  ⏱ 		

MEI
	11 	 SVK Bosloop	 01/05/22	 Oud-Heverlee	 VB	 www.svk-oh.be		  ⏱	 🛀		
	12 	 Preshoekbosloop	 01/05/22	 Marke	 OV	 www.abmarke.be		  ⏱	 🛀		
	13 	 Kapittelloop	 01/05/22	 Brasschaat-Ekeren	 AN	 www.acbreak.be	  ⏱	 🛀	🍬
	14 	 Meicrossen	 08/05/22	 Hoeilaart	 VB	 www.zateam.be		  ⏱	 🛀		
	15 	 RTS Bokkenloop	 15/05/22	 Sinaai	 AN	 https://rtsbokkenloop.run/		  ⏱	 🛀	🍬
	16 	 10 Miles van Malle	 15/05/22	 Malle	 AN	 https://www.10milesmalle.be/		  ⏱	 🛀	🍬
	17 	 Bareldonkjogging	 21/05/22	 Berlare	 OV	 www.bareldonklopers.be		  ⏱		  🍬
	18 	 Denderloop Liedekerke 	 26/05/22	 Liedekerke	 OV	 www.denderloop.be		  ⏱	 🛀	🍬
	19 	 Bokkerijdersrun	 29/05/22	 Wellen	 LI	 www.bokkerijdersrun.be		  ⏱	 🛀	🍬
	

JUNI
	20 	 47e Halve Marathon en Joggings Nijlen	 05/06/22	 Nijlen	 AN	 https://halvemarathonnijlen.be/		  ⏱	 🛀	🍬
	21 	 Leeuwerikloop	 18/06/22	 Aalst	 VB	 http://leeuwerik.telenet.be/		  ⏱	 🛀	🍬
	22 	 Vrije natuurloop Gelro(n)de	 19/06/22	 Gelrode	 VB	 www.loopclub-sportiva.be		     
	23 	 38e Stratenloop Ruddervoorde	 24/06/22	 Ruddervoorde	 OV	 www.stratenloopruddervoorde.be		  ⏱	 🛀	🍬
	24 	 Midsummer trail event	 25/06/22	 Oudsbergen	 LI	 www.avtoudsbergen.be		  ⏱	 🛀	🍬
	25 	 Hoeselt Run	 26/06/22	 Hoeselt	 LI	 www.hoeseltrun.be	 	 ⏱	 🛀	🍬

⏱	 Tijdsregistratie   •   🛀 Kleedkamers/douches   •   🍬 Kidsrun    •     Ecolabel

DEEL JE ERVARINGEN MET #SPORTARUNS

SAMEN LOOPT
VLOTTER!

Het wordt nooit makkelijker
Het wordt nooit makkelijker

Je wordt alleen maar beter…Je wordt alleen maar beter…

SAMEN LOOPT 
VLOTTER!

Het wordt nooit makkelijker
Het wordt nooit makkelijker

Je wordt alleen maar beter…Je wordt alleen maar beter…  
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